[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 278/1
« 13  »   10       2011 г.                                                                          п. Матвеев Курган
	О внесении изменений в постановление  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.09.2011 года № 257.

  Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона                      от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в пункт 3 постановления  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.09.20011 года  № 257  «Об утверждении перечня муниципальных  казенных учреждений Матвеево-Курганского сельского поселения, создаваемых путем  изменения типа муниципальных учреждений

Матвеево-Курганского сельского поселения»  изменения: слова «1октября 2011 года» заменить словами «20 ноября 2011 года»

2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                          Н.Ф.Гапоненко